СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 25 июня 2024 года                                                                                                     № 15/2

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов Манойлинского

сельского поселения от 22 сентября 2023г. № 1/9 «Об утверждении Правил

благоустройства территории Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области»

        В соответствии с Уставом Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области, на основании протеста прокуратуры

Клетского района от 31.05.2024 № 7-32-2024 на раздел Правил благоустройства

территории Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области, утвержденных решением Совета депутатов Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, Совет

депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения от

22.09.2023г. № 1/9 «Об утверждении Правил благоустройства территории

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области» (далее – Правила), следующие изменения:

1.1.Раздел 9 Правил признать утратившим силу..

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Манойлинского

 сельского поселения                                                                                    А.Н. Львов